
ПРОТОКОЛ №
засідання конкурсної комісії 

для проведення конкурсу на зайняття посади генерального директора 
Комунального некомерційного підприємства 

«Стоматологічна поліклініка № 1»
Дніпровської міської ради

Місце проведення: Дніпровська міська рада, просп. Дмитра Яворницького, 75, 
біла зала (7-й поверх)

Час початку засідання
Час закінчення засідання /V ЬІ .

Присутні на засіданні, відповідно до розпорядження міського голови від 
01.06.2020 № 645-р «Про створення конкурсної комісії для проведення конкурсу 
на зайняття посади керівника закладу охорони здоров’я -  генерального директора 
КНП «Стоматологічна поліклініка № 1» ДМР»:

Віклієнко Юлія Ігорівна, заступник директора департаменту -  начальник 
управління організації медичної допомоги департаменту охорони здоров’я 
населення Дніпровської міської ради, голова комісії

Пацюк Ірина Вікторівна, начальник управління по роботі з персоналом 
департаменту забезпечення діяльності виконавчих органів Дніпровської міської 
ради, заступник голови комісії

Прибиток Тетяна Володимирівна, начальник відділу спеціалізованої медичної 
допомоги управління організації медичної допомоги, секретар комісії

Бабич Лариса Ігорівна, голова комітету з питань охорони здоров’я 
Громадської ради (за погодженням)

Грищенко Геннадій Федорович, заступник голови Громадської ради (за 
погодженням)

Сурженко Лариса Анатоліївна, голова комітету з питань соціального захисту 
населення, матері та дитини Громадської ради (за погодженням)

представники трудового колективу Комунального некомерційного 
підприємства «Стоматологічна поліклініка № 1» Дніпровської міської ради: 

Фетісова Олена Вікторівна, медичний директор 
Сирота Надія Ігорівна, головний бухгалтер
Васильєва Світлана Вікторівна, завідувач ортопедичного відділення

04.06.2020 м. Дніпро

СЛУХАЛИ: Віклієнко Юлію Ігорівну, заступника директора департаменту -  
начальника управління організації медичної допомоги департаменту охорони 
здоров’я населення Дніпровської міської ради, голову комісії.



ВИРІШИЛИ: Затвердити такий порядок денний засідання конкурсної комісії:

ПОРЯДОК ДЕННИМ:

1. Про підстави проведення конкурсу на зайняття посади генерального 
директора Комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна 
поліклініка № 1» Дніпровської міської ради.

2. Про ознайомлення членів конкурсної комісії із регламентом конкурсної 
комісії.

3. Про затвердження змісту оголошення про проведення конкурсу на зайняття 
посади генерального директора Комунального некомерційного підприємства 
«Стоматологічна поліклініка № 1» Дніпровської міської ради.

Голосували:

Порядок денний засідання постійно діючої конкурсної комісії затверджено. 

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

СЛУХАЛИ:
1. Про підстави проведення конкурсу на зайняття посади генерального 

директора Комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна 
поліклініка № 1» Дніпровської міської ради.

Виступила Віклієнко Юлія Ігорівна, голова конкурсної комісії, яка 
повідомила, що відповідно до вимог ст. 16 Закону України «Основи законодавства 
України про охорону здоров'я», Постанови Кабінету Міністрів України від 
27.12.2017 року № 1094 (зі змінами) «Про затвердження Порядку проведення 
конкурсу на заняття посади керівника державного, комунального закладу охорони 
здоров’я», створено постійно діючу конкурсну комісію для проведення конкурсу на 
зайняття посад керівників закладів охорони здоров’я -  генеральних директорів.

Відповідно до чинного законодавства України, розпорядження про 
проведення конкурсу оприлюднено на офіційному вебсайті Дніпровської міської 
ради.

ВИРІШИЛИ: Взяти до відома інформацію Віклієнко Юлії Ігорівни.

СЛУХАЛИ:
2. Про ознайомлення членів конкурсної комісії із регламентом конкурсної 

комісії.
Виступила Віклієнко Юлія Ігорівна, голова конкурсної комісії.
Рішення конкурсної комісії приймаються шляхом відкритого поіменного 

голосування. Пропозиція про включення питання до порядку денного може бути 
поставлена на голосування на вимогу будь-якого члена конкурсної комісії.

Рішення конкурсної комісії приймаються більшістю голосів її членів, 
присутніх на засіданні.

«за»
«проти»
«утримались» —

чо л., 
чол., 
чол.



У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос головуючого на 
засіданні конкурсної комісії.

Рішення оформлюється протоколом не пізніше наступного робочого дня 
після проведення засідання та підписується усіма присутніми на засіданні членами 
конкурсної комісії. Кожен член конкурсної комісії має право додати до протоколу 
окрему думку щодо змісту та обставин засідання конкурсної комісії не пізніше 
наступного дня після ознайомлення з протоколом. Надана окрема думка до 
протоколу засідання конкурсної комісії є невід’ємною частиною такого протоколу.

Віклієнко Юлія Ігорівна, голова конкурсної комісії, запропонувала взяти до 
відома інформацію, яку повідомила.

Голосували:

ВИРІШИЛИ: Взяти до відома інформацію Віклієнко Юлії Ігорівни, голови 
конкурсної комісії.

З. Про затвердження змісту оголошення про проведення конкурсу на зайняття 
посади генерального директора Комунального некомерційного підприємства 
«Стоматологічна поліклініка № 1» Дніпровської міської ради.

Виступила Віклієнко Юлія Ігорівна, голова конкурсної комісії, яка 
повідомила, що відповідно до Постанови Кабінету міністрів України від 27.12.2017 
№ 1094 (зі змінами) «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття 
посади керівника державного, комунального закладу охорони здоров'я» та 
оголошення про проведення конкурсу повинно містити:

— правові підстави проведення конкурсу;
— найменування, юридичне та фактичне місцезнаходження підприємства, 

основні напрями його діяльності з додержанням вимог законодавства про 
інформацію з обмеженим доступом, статут, структура підприємства, а також 
кошторисні призначення для фінансового забезпечення діяльності підприємства;

— дата початку, кінцевий строк і адреса приймання документів для участі 
у конкурсі;

— номер телефону та адреса електронної пошти для довідок;
перелік документів, що подаються претендентом для участі в конкурсі;

— вимоги до претендента та конкурсної пропозиції;
— умови оплати праці керівника підприємства із зазначенням істотних

умов контракту;
— дата і місце проведення конкурсу.
В обговоренні взяли участь усі присутні члени конкурсної комісії.
Віклієнко Юлія Ігорівна, голова конкурсної комісії, запропонувала 

затвердити текст оголошення про проведення конкурсу на зайняття посади 
генерального директора Комунального некомерційного підприємства 
«Стоматологічна поліклініка № 1» Дніпровської міської ради та 
встановити термін для подачі документів претендентами — 05.06.2020 до

«за»
«проти»
«утримались» —

чо л., 
чо л.

СЛУХАЛИ:

19.06.2020.



Голосували:
«за»
«проти»
«утримались»

я .чол.,
чол.,
чол.

ВИРІШИЛИ: Затвердити текст оголошення про проведення конкурсу на 
зайняття посади генерального директора Комунального некомерційного 
підприємства «Стоматологічна поліклініка № 1» Дніпровської міської ради 
(додається).

Наступне засідання конкурсної комісії 22.06.2020 щодо розгляду заяв

Ю. І. Віклієнко 

І. В. Пацюк 

Т. В. Прибиток

Члени комісії:
Л. І. Бабич 

Г. Ф. Грищенко

Л. А. Сурженко

С. В. Васильєва

Н. І. Сирота


